中畜协函〔2022〕71号
关于举办畜禽屠宰加工人员技术和
胴体分割分级技术标准培训班的通知
各有关单位：
为认真贯彻《中华人民共和国食品安全法》和《中华人民共和国动物防疫法》，提高畜禽屠宰加工人员业务水平，防止疫病传播，保证畜禽产品质量安全，经研究决定举办“畜禽屠宰加工人员技术和胴体分割分级技术标准培训班”，现将有关事项通知如下：
1、 培训组织
主办单位：中国畜牧业协会
          北京创维未来信息咨询中心
承办单位：北京中培顺达教育科技有限公司
2、 培训内容
（一）讲解《中华人民共和国食品安全法》和《中华人民共和国动物防疫法》等相关法律、法规；
（二）畜禽加工卫生规范；
（三）畜禽屠宰加工工艺流程及屠宰加工操作的要求；
（四）畜禽胴体分割及分级技术标准；
（五）屠宰车间机械设备、工器具、环境和个人卫生及消毒要求；
（六）屠宰加工机械设备构造、性能和使用维护知识以及安全 操作规范；
（七）生猪、牛羊、肉鸡等解剖和常见病变的基础知识；
（八）畜禽屠宰、分割肉﹑副产品加工的操作方法与质量要求；
（九）国内外畜禽屠宰加工技术；
（十）畜禽屠宰废弃物的处理方法与无害化处理。
三、培训方式
培训将采用网络在线直播、录播等网络方式，可以反复回放课程，可以使用手机、IPAD、电脑等模式观看，不需要安装任何软件与配置，直播平台为中国畜牧业协会云课堂。
四、参加对象
各地从事畜禽屠宰、屠宰加工、解剖、分割及副产员加工等工作人员。
五、培训证书
培训合格人员，中国畜牧业协会颁发培训证书。
六、培训时间
第一期  2022年11月24日至25日
第二期  2022年12月15日至16日
七、收费标准
培训收费标准为1880元/人,收到费用后，统一开具报销票据。
账户信息:
账户名：北京创维未来信息咨询中心（普通合伙）
开户行: 中国工商银行北京清河镇支行
账  号：0200 0061 0920 0254 755
八、报名方式
参加培训人员需提前填写报名回执（附件），会务组收到报名回执后，将在开班前7日内电话通知，告知具体操作方式。
九、联系方式
联系人:曾晓翘              手机:18518688700
电话/传真:010-82694437     邮箱:Lvsexumu@qq.com
中国畜牧业协会
电  话:010-88388699转861/898   邮箱:chenmin@caaa.cn
联系人:陈敏 13681516281   张晓峰 13641213700

附件：畜禽屠宰加工人员技术和胴体分割分级技术标准培训 班回执

中国畜牧业协会
                                 2022年10月11日

附件：
[bookmark: _Hlk49767331]畜禽屠宰加工人员技术和胴体分割分级技术标准回执
	单位名称

	通信地址

	收件人
电话

	联 系 人

	邮箱

	手机

	参培
人员
	姓 名
	身份证号
	职务
	手机
	期次

	汇款账号
	账户名：北京创维未来信息咨询中心（普通合伙）
开户行: 中国工商银行北京清河镇支行
账  号：0200 0061 0920 0254 755

	开票信息
	需要发票，请填写以下信息；不需要发票不用填写

	发票抬头

	纳税人识别号

	接收电子发票邮箱

此表自制与复印有效，填写此表传真到010-82694437或者发邮件到Lvsexumu@qq.com
2